
UCHWAŁA NR XXXVII/279/2018
RADY GMINY OBROWO

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875, 2232, z 2018r. poz. 130) oraz art. 211, art. 212, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje:

- W Uchwale Nr XXXV/260/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok,

- Zarządzenia Nr 12/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 lutego 2018 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVI/275/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzenia Nr 19/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2018 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 69.470.983,44zł, z tego bieżące w wysokości 
65.895.532,44zł. i majątkowe w wysokości 3.575.451,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 70.243.186,07zł, z tego bieżące w wysokości 66.667.735,07zł. i majątkowe w wysokości 
3.575.451,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 79.093.742,44zł, z tego bieżące w wysokości 
64.221.762,44zł. i majątkowe w wysokości 14.871.980zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
79.865.945,07zł, z tego bieżące w wysokości 64.953.765,07zł. i majątkowe w wysokości 14.912.180zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmiany planu dochodów realizowanych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 2A6752E4-CF6A-4E24-A75E-2389CE58D6F6. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Obrowie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

Id: 2A6752E4-CF6A-4E24-A75E-2389CE58D6F6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 287 100,06

0,00 0,00

01095 0,00 287 100,06

0,00 0,00

0,00 287 100,06

750 0,00 40 200,00

0,00 0,00

75023 0,00 40 200,00

0,00 0,00

0,00 40 200,00

852 0,00 62 717,00

0,00 0,00

85228 0,00 62 717,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna 844 635,25

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

287 100,06

0,00

287 100,06

0,00

287 100,06

390 629,29

16 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

350 429,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 027,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 200 000,00

3

2010

0970

240 200,00

907 352,25

0,00

240 200,00

0,00

115 967,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/279/2018

Rady Gminy Obrowo

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Id: 2A6752E4-CF6A-4E24-A75E-2389CE58D6F6. Podpisany Strona 1



0,00 44 547,00

0,00 18 170,00

853 0,00 243 269,57

0,00 243 269,57

85395 0,00 243 269,57

0,00 243 269,57

0,00 205 027,58

0,00 38 241,99

854 0,00 138 916,00

0,00 0,00

85415 0,00 138 916,00

0,00 0,00

0,00 138 916,00

razem: 0,00 772 202,63

0,00 243 269,57

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

2007

2009

2030

0,00

138 916,00

138 916,00

0,00

138 916,00

66 667 735,07

493 137,47

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

46 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 441 121,00

2010

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

90 547,00

18 170,00

243 269,57

243 269,57

243 269,57

243 269,57

205 027,58

38 241,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

bieżące 65 895 532,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

249 867,90

majątkowe

majątkowe 3 575 451,00 3 575 451,00

3 441 121,00

Id: 2A6752E4-CF6A-4E24-A75E-2389CE58D6F6. Podpisany Strona 2



0,00 772 202,63

0,00 243 269,57

Ogółem: 69 470 983,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 690 988,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

70 243 186,07

3 934 258,47

Id: 2A6752E4-CF6A-4E24-A75E-2389CE58D6F6. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 3443312 3443312

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 287100,06 287100,06 0 287100,06 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 302100,06 302100,06 0 302100,06 0 0 0 0 0 3443312 3443312

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 287100,06 287100,06 0 287100,06 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 287100,06 287100,06 0 287100,06 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5342,41 5342,41 0 5342,41 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5342,41 5342,41 0 5342,41 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 287 287 0 287 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 287 287 0 287 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 281470,65 281470,65 0 281470,65 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 281470,65 281470,65 0 281470,65 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 305677 305677 20370 285307 0 0 0 0 0 250000 250000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40200 40200

po zmianach 305677 305677 20370 285307 0 0 0 0 0 290200 290200

przed zmianą 305677 305677 20370 285307 0 0 0 0 0 250000 250000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40200 40200

po zmianach 305677 305677 20370 285307 0 0 0 0 0 290200 290200

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40200 40200

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90200 90200

przed zmianą 26524070,9 24107791 18584945 5522846 1334369 848070 233840,9 0 0 763000 763000

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26524070,9 24107791 18584945 5522846 1334369 848070 233840,9 0 0 763000 763000

przed zmianą 4593970 3421370 1852400 1568970 1087300 85300 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

555677

0

40200

595877

555677

0

40200

595877

50000

0

40200

90200

27287070,9

-7000

7000
801

70005

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

27287070,9

4593970

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
bieżące

0

1817

2000012 0

0 0

0 0

2000012 0

0 0

0

PlanNazwa

4 5

Rolnictwo i łowiectwo

3458312

0

287100,06

3745412,06

Pozostała działalność

0

0

287100,06

287100,06

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

Dział Rozdział

1

10

1095

4210

0

0
Zakup materiałów i wyposażenia

5342,41

5342,41

Zakup usług pozostałych

0

0

287

287

Różne opłaty i składki

0

0

281470,65

281470,65

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

700

4300

4430

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

80104

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/279/2018

Rady Gminy Obrowo

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Id: 2A6752E4-CF6A-4E24-A75E-2389CE58D6F6. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4593970 3421370 1852400 1568970 1087300 85300 0 0 0 0 0

przed zmianą 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45900 45900 0 45900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4524 4524 0 4524 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6624 6624 0 6624 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2243333,25 1569337,01 1004836 564501,01 2400 671596,24 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 82517 82517 18170 64347 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2322850,25 1648854,01 1020006 628848,01 2400 671596,24 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14200 14200 0 14200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14200 14200 0 14200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20268 20268 17268 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20268 20268 14268 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10800 10800 10800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7800 7800 7800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 836269 831869 744762 87107 0 4400 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6840 6840 0 6840 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 843109 838709 744762 93947 0 4400 0 0 0 0 0

przed zmianą 4907 4907 0 4907 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

00

0

Z tego

z tego: z tego:

Przedszkola 

Zakup materiałów i wyposażenia

0

0

0

0

0

-7000

7000

4593970

64000

-3000

0

61000

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

z tego:

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

Plan

4500

5

-4000

0

500

41000

0

4900

45900

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4524

82517

0

2100

6624

2243333,25

-3000

2322850,25

7000

0

7200

14200

7000

0

7200

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

14200

20268

-3000

3000

20268

10800

-3000

0

7800

0

0

3000

3000

836269

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6840

843109

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4907

0

Dział Rozdział

1

4240

4260

4520

Ośrodki pomocy społecznej

80104

4210

Nazwa

4

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

85203

4330

85205

4170

4300

85219

4140

852

Id: 2A6752E4-CF6A-4E24-A75E-2389CE58D6F6. Podpisany Strona 2



zwiększenie 6840 6840 0 6840 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11747 11747 0 11747 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 302111 301111 242806 58305 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65477 65477 18170 47307 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 367588 366588 260976 105612 0 1000 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 190000 190000 190000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15153 15153 15153 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 205153 205153 205153 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32100 32100 32100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2646 2646 2646 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34746 34746 34746 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4570 4570 4570 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 371 371 371 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4941 4941 4941 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2076 2076 0 2076 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2760 2760 0 2760 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4836 4836 0 4836 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44547 44547 0 44547 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90547 90547 0 90547 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12682 0 0 0 0 0 12682 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 243269,57 0 0 0 0 0 243269,57 0 0 0 0

po zmianach 255951,57 0 0 0 0 0 255951,57 0 0 0 0

przed zmianą 12682 0 0 0 0 0 12682 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 243269,57 0 0 0 0 0 243269,57 0 0 0 0

po zmianach 255951,57 0 0 0 0 0 255951,57 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41482,23 0 0 0 0 0 41482,23 0 0 0 0

po zmianach 41482,23 0 0 0 0 0 41482,23 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7737,32 0 0 0 0 0 7737,32 0 0 0 0

po zmianach 7737,32 0 0 0 0 0 7737,32 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7243,15 0 0 0 0 0 7243,15 0 0 0 0

po zmianach 7243,15 0 0 0 0 0 7243,15 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
bieżące

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

0

0

Z tego

z tego: z tego:

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

6840

11747

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

302111

0

65477

367588

Nazwa Plan

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

5

0

190000

15153

205153

32100

0

2646

34746

4570

0

371

4941

2076

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2760

4836

46000

0

44547

90547

12682

0

243269,57

255951,57

12682

0

243269,57

255951,57

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

41482,23

41482,23

0

0

7737,32

7737,32

0

0

7243,15

7243,15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rozdział

4010

4110

4140

85228

Dział

1

4140

4300

85395

4017

4019

4117

4119

4120 Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

853

Id: 2A6752E4-CF6A-4E24-A75E-2389CE58D6F6. Podpisany Strona 3



zwiększenie 1351,01 0 0 0 0 0 1351,01 0 0 0 0

po zmianach 1351,01 0 0 0 0 0 1351,01 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1016,66 0 0 0 0 0 1016,66 0 0 0 0

po zmianach 1016,66 0 0 0 0 0 1016,66 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 189,63 0 0 0 0 0 189,63 0 0 0 0

po zmianach 189,63 0 0 0 0 0 189,63 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10113,6 0 0 0 0 0 10113,6 0 0 0 0

po zmianach 10113,6 0 0 0 0 0 10113,6 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1886,4 0 0 0 0 0 1886,4 0 0 0 0

po zmianach 1886,4 0 0 0 0 0 1886,4 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15114,7 0 0 0 0 0 15114,7 0 0 0 0

po zmianach 15114,7 0 0 0 0 0 15114,7 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2819,21 0 0 0 0 0 2819,21 0 0 0 0

po zmianach 2819,21 0 0 0 0 0 2819,21 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 134,85 0 0 0 0 0 134,85 0 0 0 0

po zmianach 134,85 0 0 0 0 0 134,85 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25,15 0 0 0 0 0 25,15 0 0 0 0

po zmianach 25,15 0 0 0 0 0 25,15 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8428 0 0 0 0 0 8428 0 0 0 0

po zmianach 8428 0 0 0 0 0 8428 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1572 0 0 0 0 0 1572 0 0 0 0

po zmianach 1572 0 0 0 0 0 1572 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 999,27 0 0 0 0 0 999,27 0 0 0 0

po zmianach 999,27 0 0 0 0 0 999,27 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1351,01

1351,01

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

0

1016,66

1016,66

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

5

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

189,63

189,63

0

10113,6

10113,6

0

0

1886,4

1886,4

0

0

15114,7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15114,7

0

0

2819,21

2819,21

0

0

134,85

134,85

0

0

25,15

25,15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4129

Nazwa

4

Składki na Fundusz Pracy

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4287 Zakup usług zdrowotnych

4289 Zakup usług zdrowotnych

Rozdział

4119

4127

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Dział

1

4307 Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4309

4447

4449

8428

8428

0

0

1572

1572

0

0

999,27

999,27

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 2A6752E4-CF6A-4E24-A75E-2389CE58D6F6. Podpisany Strona 4



zwiększenie 186,39 0 0 0 0 0 186,39 0 0 0 0

po zmianach 186,39 0 0 0 0 0 186,39 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120495,12 0 0 0 0 0 120495,12 0 0 0 0

po zmianach 120495,12 0 0 0 0 0 120495,12 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22474,88 0 0 0 0 0 22474,88 0 0 0 0

po zmianach 22474,88 0 0 0 0 0 22474,88 0 0 0 0

przed zmianą 687138 604673 571185 33488 0 82465 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 138916 0 0 0 0 138916 0 0 0 0 0

po zmianach 826054 604673 571185 33488 0 221381 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 138916 0 0 0 0 138916 0 0 0 0 0

po zmianach 188916 0 0 0 0 188916 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 138916 0 0 0 0 138916 0 0 0 0 0

po zmianach 188916 0 0 0 0 188916 0 0 0 0 0

przed zmianą 16890992 838688 651188 187500 133200 15919104 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16874192 821888 651188 170700 133200 15919104 0 0 0 0 0

przed zmianą 4756790 552387 476382 76005 0 4204403 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4758890 554487 476382 78105 0 4204403 0 0 0 0 0

przed zmianą 1764 1764 0 1764 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3864 3864 0 3864 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61972 61572 55170 6402 0 400 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63072 62672 55170 7502 0 400 0 0 0 0 0

przed zmianą 416 416 0 416 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1516 1516 0 1516 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29200 29200 0 29200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29200 29200 0 29200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

16890992

-20000

3200

16874192

4756790

0

2100

4758890

1764

0

2100

3864

61972

0

1100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

63072

416

0

1100

1516

29200

-20000

0

9200

29200

-20000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

85504

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Dział

1

Rozdział Nazwa

4

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

854

4709

85415

3240

855

85502

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wspieranie rodziny

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

4449

4707

186,39

186,39

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

120495,12

120495,12

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

5

0

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

22474,88

22474,88

687138

138916

826054

50000

0

138916

188916

50000

0

138916

188916

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 2A6752E4-CF6A-4E24-A75E-2389CE58D6F6. Podpisany Strona 5



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64221762,44 42055941,3 26752441,29 15303500,01 2525219 18004035,24 264566,9 0 1372000 14871980 14871980

zmniejszenie -30000 -30000 -3000 -27000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 762002,63 379817,06 18170 361647,06 0 138916 243269,57 0 0 40200 40200

po zmianach 64953765,07 42405758,36 26767611,29 15638147,07 2525219 18142951,24 507836,47 0 1372000 14912180 1491218079865945,07

802202,63

7353570

0

0

0

0

0

0

0

0

9200

79093742,44

-30000

0

0

7353570

0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki razem:

Id: 2A6752E4-CF6A-4E24-A75E-2389CE58D6F6. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 250 000,00 40 200,00

70005 250 000,00 40 200,00

6050 50 000,00 40 200,00

0,00 40 200,00

14 871 980,00 40 200,00

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 290 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 290 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 200,00

Montaż kotła olejowego wraz z kominem i osprzętem w budynku gminnym w
Skrzypkowie

40 200,00

Razem 14 912 180,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/279/2018

Rady Gminy Obrowo

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Id: 2A6752E4-CF6A-4E24-A75E-2389CE58D6F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/279/2018

Rady Gminy Obrowo

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2018 roku

Ogółem 3.534.628 zł.

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.589.059 zł.

W tym:

1/ dotacje podmiotowe 907.200 zł. :

- dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 dla Gminnego Ośrodka Kultury w Obrowie w kwocie 499.200 zł.,

- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 408.000zł.

2/ dotacja celowa 681.859zł.:

- dz.600 rozdz. 60013 § 6300 dla Samorządu Województwa w kwocie 199.254zł. na współfinansowanie
zadania pn. "Rozbudowa DW 258 w miejscowości Silno polegająca na budowie chodnika w km 1 + 909 do km
2 + 501, strona lewa, dł. 592m".

- dz.600 rozdz. 60014 § 6629 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 377.510zł. na dofinansowanie zadania pn.
Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego
poprzez wybudowanie dróg dla rowerów - droga Osiek nad Wisłą - Sąsieczno - Zimny Zdrój-Czernikowo -
Mazowsze z odgałęzieniem do Obrowa

- dz. 600 rozdz. 60014 § 6620 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 57.946zł. na dofinansowanie zadania pn.
Budowa ciągu pieszo – rowerowego przy drodze powiatowej 2037C Dobrzejewice – Świętosław – Mazowsze
(dokumentacja)

- dz. 600 rozdz. 60016 § 2320 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 10.450zł na utrzymanie ścieżki rowerowej
Toruń – Złotoria – Osiek

- dz. 720 rozdz. 72095 § 2339 dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na udział własny gminy
w realizacji projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" w kwocie 354,00zł.

- dz. 750 rozdz. 75095 § 2319 dla Miasta Bydgoszczy na udział własny gminy w realizacji projektu pn.
"Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT w kwocie 1.663zł.

- dz. 852 rozdz. 85295 § 2330 dla Samorządu Województwa na realizację Wojewódzkiego Programu
Przeciwdziałania Wykluczeniu Cyfrowemu oraz Osób Najuboższych oraz Niepełnosprawnych w kwocie
2.400zł.

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu EU-geniusz w naukowym
labiryncie w kwocie 12.682zł.

- dz. 851 rozdz. 85149 §2780 w kwocie 4.600zł. na realizację programów polityki zdrowotnej,

-dz. 921 rozdz. 92109 § 6220 dla Gminnego Ośrodka Kultury w kwocie 15.000zł. na zakup sprzętu
nagłaśniającego.

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.945.569 zł.

W tym:

1/ dotacje celowe 611.200 zł. :

- dz. 855 rozdz. 85506 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Obrowie prowadzonego przez Stowarzyszenie na
rzecz Rozwoju Wsi Skrzypkowo w kwocie 48.000 zł.,

- dz. 855 rozdz. 85506 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Kawęczynie (nowopowstały) w kwocie 7.200zł.,

Id: 2A6752E4-CF6A-4E24-A75E-2389CE58D6F6. Podpisany Strona 1



- dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 dla Klubów Sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej
w kwocie 130.000 zł.,

- dz. 900 rozdz. 90006 § 6230 na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych w kwocie 15.000zł.

-dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 na dofinansowanie kolektorów słonecznych i pomp ciepła w kwocie 270.000zł.

-dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 na dofinansowanie wymiany źródła ciepła „EKO PIEC 2018” w kwocie
60.000zł.

-dz. 855 rozdz. 85505 § 2830 dla żłobka w Obrowie prowadzonego przez Stowarzyszenie na rzecz rozwoju
wsi Skrzypkowo (nowopowstały) w kwocie 36.000zł.

-dz. 855 rozdz. 85505 § 2830 dla żłobka w Głogowie (nowopowstały) w kwocie 42.000zł.

-dz. 851 rozdz. 85149 §2780 w kwocie 3.000zł. na realizację programów polityki zdrowotnej,

2/ dotacje podmiotowe 1.334.369 zł.:

-dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na finansowanie szkoły podstawowej w Zębowie w kwocie 116.000 zł.,

-dz. 801 rozdz. 80103 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na finansowanie oddziału przedszkolnego w Zębowie w kwocie 78.400 zł.,

-dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Za Jordanem” w Kawęczynie w kwocie
234.200 zł.,

-dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Głogowie (nowopowstałe) w kwocie
150.300zł.

-dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Obrowie prowadzonego przez
Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Wsi Skrzypkowo w kwocie 301.900 zł.,

-dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „U Jasia i Agatki” w Głogowie w kwocie
140.500 zł.,

-dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Bajka” w Szembekowie w kwocie
187.400 zł.,

-dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Publicznego Przedszkola w Obrowie (nowopowstałe) w kwocie 73.000zł.

-dz. 801 rozdz. 80150 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki w kwocie
52.669 zł.,

Id: 2A6752E4-CF6A-4E24-A75E-2389CE58D6F6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 287 100,06 287 100,06

01095 Pozostała działalność 0,00 287 100,06 287 100,06

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 287 100,06 287 100,06

852 Pomoc społeczna 83 600,25 44 547,00 128 147,25

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 000,00 44 547,00 90 547,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 000,00 44 547,00 90 547,00

16 710 467,54 331 647,06 17 042 114,60Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/279/2018

Rady Gminy Obrowo

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Id: 2A6752E4-CF6A-4E24-A75E-2389CE58D6F6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 287 100,06 287 100,06

01095 Pozostała działalność 0,00 287 100,06 287 100,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 342,41 5 342,41

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 287,00 287,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 281 470,65 281 470,65

852 Pomoc społeczna 83 600,25 44 547,00 128 147,25

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 000,00 44 547,00 90 547,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 44 547,00 67 547,00

16 710 467,54 331 647,06 17 042 114,60Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/279/2018

Rady Gminy Obrowo

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Id: 2A6752E4-CF6A-4E24-A75E-2389CE58D6F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/279/2018

Rady Gminy Obrowo

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Plan finansowy

dochodów realizowanych z zakresu administracji rządowej

na 2018 rok

Dział 750 – Administracja publiczna 1.700 zł.

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 1.700 zł.

§ 0690 – wpływy z różnych opłat 1.700 zł.

Dział 852 – Pomoc społeczna 5.000 zł.

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000 zł.

§ 0830 – wpływy z usług 5.000 zł.

Dział 855 - Rodzina 9.000zł.

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego9.000 zł.

§ 0640 – wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty

komorniczej i kosztów upomnień 100 zł.

§ 0920 – wpływy z pozostałych odsetek 6.400zł.

§ 0970 – wpływy z różnych dochodów 500zł.

§ 0980 – wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń

z funduszu alimentacyjnego 2.000zł.

Ogółem 15.700 zł.

Id: 2A6752E4-CF6A-4E24-A75E-2389CE58D6F6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego WFB.I.3120.3.13.2018 z dnia
12 kwietnia 2018r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w:

- dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 44.547zł. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi,

- dz. 852 rozdz. 85228 § 2030 o kwotę 18.170zł. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług
opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

II.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego WFB.I.3120.3.15.2018 z dnia
18 kwietnia 2018r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 854 rozdz. 85415 §
2030 o kwotę 138.916zł. na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów.

III.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego WFB.I.3120.3.16.2018
z dnia 24 kwietnia 2018r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 010 rozdz. 01095 §
2010 o kwotę 287.100,06zł. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa kujawsko –
pomorskiego w I terminie płatniczym 2018 roku.

IV.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki w wysokości 243.269,57zł. na realizację przez
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Obrowie projektu „Praca Socjalna – Bliżej Rodziny” w ramach
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego.

V.Po stronie dochodów zwiększa się plan z tytułu zwrotu podatku VAT w kwocie 40.200zł.

VI.Zgodnie z wnioskami Dyrektorów Szkół oraz Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
dokonuje się przesunięcia planu wydatków bieżących w celu prawidłowej realizacji budżetu.

VII.W załączniku dotyczącym planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się
przesunięcia środków w wysokości 3.000zł. na programy zdrowotne pomiędzy jednostkami zaliczanymi do
sektora finansów publicznych a jednostkami spoza sektora finansów publicznych.

VIII.Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Montaż kotła olejowego wraz z kominem i osprzętem
w budynku gminnym w Skrzypkowie i przeznacza się na to zadanie kwotę 40.200zł..

Id: 2A6752E4-CF6A-4E24-A75E-2389CE58D6F6. Podpisany Strona 1




